

1 noyabr 2019-cu il

## Sabit və təhlükəsiz ölkə turistləri daha çox cəlb edir

**M**üasir dünyamızda, turizm iqtisadiyyatın inkişafına təsir edərək, insanlarnın həyat səviyyəsinin yüksəlməsində rola malikdir. Azərbaycan milli turizm sahəsinin inkişaf etdirilməsini iqtisadiyyatın qeyri-neft sektoru üzrə prioritet istiqaməti elan edib. Son illər turizmin təşviqi ilə bağlı görülən işlər, qəbul edilən dövlət proqramları, normativ-hüquqi bazanın təkmilləşdirilməsi bunun göstəricisidir. Müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra iqtisadi inkişaf yoluna qədəm qoyaraq açıq bazar iqtisadiyyatı sisteminin tələbləri əsasında inkişaf edən Azərbaycan beynəlxalq aləmdə inteqrasiya prosesləri çərçivəsində dünya dövlətləri ilə iqtisadi əlaqələrini genişləndirmişdir. Bu əlaqələrin bir qolu olan beynəlxalq turizm münasibətlərinin inkişafı istiqamətində də təqdirəlayiq işlər görülmüşdür.



Ulu Öndər Heydər Əliyevin 1999-cu il Fərmanı əsasında qəbul edilmiş "Turizm haqqında qanun" Azərbaycanda turizm sektorunun inkişafına təkan vermişdir. Ulu Öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğurla davam etdirən Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin məlum Sərəncamı ilə "Azərbaycan Respublikasında 2007-2016-cı illər üçün turizmin inkişafına dair Dövlət Proqramı" qəbul edilmişdir. Dövlət Proqramı çərçivəsində ölkənin sosial-iqtisadi inkişafını təmin edən vasitələrdən biri kimi turizm sərvətlərindən səmərəli istifadə olunaraq, turizmin ölkə iqtisadiyyatının öncül istiqaməti kimi tanınması və bu sahənin səmərəliliyinin artırılmasını təmin etmiş oldu. Prezident İlham Əliyev tərəfindən 2011-ci ilin Azərbaycanda "Turizm İli" elan olunması çərçivəsində bir sıra tədbirlər keçirildi.

Azərbaycanın turistik bölgəyə çevrilməsi üçün ölkəmizdə böyük imkanlar var. Müasir dövrimizdə turizm bölgəsinə çevrilmək təkcə iqtisadi baxımdan deyil, həm də siyasi baxımdan ölkəmiz üçün çox vacibdir. Çünki bu gün dünyada gedən proseslər və təhlükəsizlik məsələləri baxımından turizmin inkişafı labüddür. Turizm həm də ölkələri, xalqları bir-birinə yaxınlaşdırır, beynəlxalq münasibətləri gücləndirir, iqtisadi və mədəni əlaqələrin inkişafına təkan verir. Turizmin inkişafı həm də regionların sosial-iqtisadi baxımdan inkişafında mühüm rola malikdir.

Ölkə Prezidenti İlham Əliyev tərəfindən təsdiq olunmuş "Azərbaycan- 2020: gələcəyə baxış" İnkişaf Konsepsiyasında müəyyən edilmiş hədəflərin reallaşdırılması, xüsusilə də, turizm sahəsinə əhatə edən irimiqyaslı tədbirlərin həyata keçirilməsi nəticəsində Azərbaycanın davamlı inkişafı, eləcə də, bölgə əhalisinin və xalqımızın rifahının daha da yaxşılaşması təmin ediləcək. Bölgələrimizdə, xüsusilə də, Bakıda beşulduzlu hotel komplekslərinin açılışı qarşıya qoyulan vəzifələrin uğurla həyata keçirildiyinə əyani sübutdur. Dünya standartlarına cavab verən hotel komplekslərinin istifadəyə verilməsi ölkəmizin qüdrətindən xəbər verir. "Kempinski", "Hilton", "Sheraton", "Marriott", "Jumeirah", "Four Seasons", "Fairmont" kimi hotellər Azərbaycanın, nəinki turizm potensialını, ümumiyyətlə, potensialını göstərir. Bu, Azərbaycanın iqtisadi gücünün, inkişafının təzahürüdür. Azərbaycan, olan inamın gücüdür.

Son illər ölkəmizə gələn turistlərin sayının artması ölkəmizdə bu sektora dövlətimiz tərəfindən göstərilən diqqətin təzahürüdür. Elə 2019-cu ilin iyul ayında Azərbaycana 365 min ecnəbinin səfəri artıq xarici turistlərin ölkəmizə daha çox önəm verəməsinin göstəricisidir. Bu statistik rəqəm 2018-ci ilin iyul ayına nisbətə 10,6 faiz artım deməkdir. Cari ilin yanvar-iyul aylarında isə, Azərbaycanı 1,8 milyon xarici səyahətçi ziyarət edib ki, bu da 2018-ci ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 122 min və ya 7,4 faiz çoxdur.

Dünya təcrübəsində olduğu kimi, Azərbaycanda da getdikcə iqtisadiyyatın əsas sahələrindən birinə çevrilən turizm bir çox xidmət sahələrini özünə cəlb edərək, bütövlükdə, cəmiyyətin, demək olar ki, bütün təbəqələri üçün gəlir mənbəyi rolunu oynayır.